



Fredag, den 16. oktober 2020

**Ærede founding members, medlemmer, aspiranter (1., 2, 3, 4, 5, 6, 7 & 8års!!!!)**

Efteråret er på vej, om vi vil eller ej. Sådan er det jo og som følge af dette faktum, er tiden kommet til, vi indkalder til sæsonafslutning og den traditionsmæssige høring:

**Lørdag d. 31. oktober 2020 kl. 07.00 prc.**

Sædvanen tro vil Ledelsen under tilsyn af Tilsynsrådet drage omsorg for at opretholde den gode standard og selv varetage frembringelse af morgenmaden denne lørdag.

Efter spillet serveres Cathrine's varme suppe a la "De Varme Lande" og der vil blive oplyst om regnskab m.m. Gølf sæsonen 2020 har været helt speciel. Det "klassiske" Hanegale morgengolf kom, grundet Corona pandemien først i gang den 20. juni. Indtil denne dato måtte vi spille golf uden morgenmad under de restriktioner, der var fastsat af RSG, DGU, Statsministeren og ikke mindst H. M. Dronningen. Ledelsen var meget tilfredse med det store fremmøde der var til disse samlinger og konstaterede, at der ikke var forekommet synlige væggtab – nok snarere tværtom. Til- og afmelding foregik næsten uden problemer til trods for helt nye retningslinjer. De nye retningslinjer blev videreført efter den 20. juni og umiddelbart herefter overgik vi (efter mange opfordringer fra medlemmer og en enkelt aspirant) endvidere til ny betalingsmodel i form af MobilePay.

Medlemmer og aspiranter af alle årgange har qua Corona ikke bevæget sig meget udenfor landets grænser i det forløbne år. I stedet har vi skullet nøjes med diverse underholdning fra ud- og indland. Modsat vores egen lille klub skal præsidenten i USA på valg snarest, men han får ikke megen støtte fra hverken Ledelse eller medlemmer. Det er dejligt, at vores egen præsident ikke er så skrydende eller selvforherligende – og så går han vistnok heller ikke rundt og tager på Tirsdagspigerne, hverken de, der kommer tidligt eller de, der kommer sent, han har dog erfaringer fra det politiske liv, hvor det åbenbart ikke er helt unormalt at pille lidt. Ledelsen vil i den forbindelse bekæmpe unødigt sexismen, men håber da fortsat på, at vi må sende et lille smil uden bagtanker. Desværre ser det ud til, at Mortens Aften nu bliver aflyst pga. sexismen, men så må vi se, hvordan vi så får fat i en gås alligevel.

Både medlemmer og aspiranter af alle årgange er som altid omstillingsparate og forandringsvillige, men vi forbeholder os til enhver tid ret til at blive krænket, for det er åbenbart på den måde, man kommer fremad. Den tidligere præsident har nu indrømmet, at han for ca. 21½ år siden (det var hen under aften) kom til tage vicepræsidenten på låret – og det var måske lidt for højt oppe og der følte ikke noget liv. Begge de ærværdige medlemmer har dog flere gange siden ligget i ske ved passende lejligheder.

De ældste medlemmer og ikke mindst Tilsynsrådet er spændte på, om forliget om Arnes pension også får betydning for dem. I årets løb er der jo kommet en hel del nye til og måske især elite- eller subellitespillere, som tilsyneladende bare kommer en gang imellem. Ledelsen ser gerne en mere regelmæssig deltagelse, hvor man prioriterer spillet om lørdagen og så må de også gerne spille lidt hurtigere. Oprindeligt var kravet om max 18 slag begrundet i hastighed for spillet, men nu ser det ud til, at selv Kyllingerne kan følge med vores langsomste bolde – og det må bare ikke ske.

Vores golfbane har hele sæsonen stået utrolig flot, og der skal her lyde en stor tak til klubbens greenkeeper stab.

Vi venter stadig på færdiggørelsen af de sidste 3 huller på par 3 banen og håber de kommer i 2021. Endvidere venter vi at se et projekt på en bro over åen hul 18, hen over vinteren. Måske sir Richard's gruppe skal have foretræde i kommunens miljøudvalg. Dette projekt kan selvfølgelig forvente opbakning fra De Hanegale.

Turen til Tyskland 11. - 13. september, var i år med hele 36 deltagere.  
Thorstein og Ernst havde sammensat en rigtig fin tur og der skal herfra lyde en stor tak for arrangementet.



Den dygtige "Reiseleiter und sein assistent" gjorde det så godt at der efter turen blev overleveret et ikke uanseeligt beløb til De Hanegale – dedikeret og "øremærket" som tilskud til nyt dress i 2021.  
Med hensyn til den kommende tur i 2021, venter vi stadig på et udspil fra det nye rejseudvalg.

Qua Corona har vi for første gang i mange år ikke haft ekspeditioner til golfens vugge i UK, men vi håber at det nye år vil give mulighed for genoptagelse til UK eller lignende, hvor gode golfoplevelser skal høstes.

Som tidligere nævnt har vi ind imellem set Kyllingerne lidt for tæt på, selvom de i mandtal er noget decimeret. Vi er dog ikke bekendte med om Coronaen har fået fat i dem, hvorved de kunne risikere at lide samme skæbne som minkene på Gjøl. "

(Do you know how women get mink? The get mink the same way as mink get mink – dear!! )



I øvrigt kan Corona udarte sig med mange forskellige symptomer. Her ses et mere alvorligt tilfælde, men han kom sig dog allerede til dagen efter.

**Husk at tilmelding sker via golfbox – evt. gæster tilmeldes via Ledelsen.**

Tak til årets boldsponsor:



v/Thorstein Dam

**Bjarne Villadsen**(præsident)  
2046 9875

**Steen Møller**(vicepræsident)  
2033 0051

**Lars Kold-Hansen**(webmaster)  
2330 419